## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Effugium in Iudicio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

ardente temperat sagittas suas & tela amori  
mus Amor. O Amor amans, Amor amatus  
**Gen. 21.** De quo optimè affirmari potest : Falcis et lan-  
taris. O sagittarie, & Jaculator cordium  
vulneribus : & ut tibi sterneres viam ad cor-  
ciasti tuum, sed ferro ; esto sine dolore, dona  
Amore.

**S. Greg. in Ezech.** 2. Dolor & Amor in fornacibus ardenti-  
bus temperamento sacra temperant tela & lan-  
lor cudit ferrum, cuspidens acuit Amor. O ob tem-  
qua transfixa est vulnera Amoris : mala salu quod di; T  
huius vulneris nescit.

**Jerem. 51.** 3. Qui est Iesus & vulneratus in corpore, on curan-  
tempore : In omni tempore mugere vulnerata, tamen  
nuus dolor ad se attrahit cogitatum, ita ut alii gura-  
gitare possit. Qui in corde sauciauit est Dominus Christi  
cuspide, non sine dolore est, at interiori, ubi esse b-  
dio perfulus; nec quicquam aliud animo vertum illa-  
rum suum bonum : & ibi eligit viuere, ubi sapientia  
vivere.

## CONSIDERATIO XXIII.

## VULNERA VERBI

## Effugium in Iudicio.

**S. Aug. 1. de symbolo:** 1. **V**ulnera Christi in tremendo Iudicio eru-  
tidem linguae fulminatrices. Suspen-  
ta Christus, & ostensis suis vulneribus peccato-  
rum compellabit vocibus : Ecce hominem quem Cre-  
deris vulnera, quem inflixisti : agnoscere non  
transfixisti : quoniam per vos & propter vos ap-  
pete tamen intrare voluisti.

2. Quantam in malis & impiis erubescit  
fusionem generabunt vulnera Christi, tantum  
sunt consolationem & laetitiam luctis afflatis  
eient, quem confixerunt suis peccatores scelos-  
tiffident, quem dilexerunt ex toto corde Iulius de  
dia

in vulneribus Christi reperiunt effugium & robur : & Christus pro eis respondendo dicit: Verum est eos peccasse; sed in oppositum etiam est, quod, quia superauer- tuerunt in his vulneribus, & quia pro suis delictis in eam ob- tulerunt Passionem, seleque regali Sanguinis mei pur. *S. Bonav.*

purâ vestuerunt; digni facti sunt, qui in cœlestem intro-